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Opis produktu

DANE TECHNICZNE:

Marka: Yato

Symbol: YG-02075

Seria: GRL

Materiat: wtékno szklane
Rozmiar: 460x355 mm

Ksztatt: prostokatna

Odpornos$¢ na zadrapania: tak
Powierzchnia antyposlizgowa: tak
tatwe czyszczenie: tak

Mozliwos$¢ mycia w zmywarce: nie

TACA KELNERSKA PROSTOKATNA

460*355MM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

28,61 zt
YG-02075
YG-02075

5906083004193

Antyposlizgowa, prostokatna taca kelnerska marki YATO, o wymiarach 460x355 mm Antyposlizgowe tace YATO to
niezbedne w gastronomii narzedzie pracy kelnerskiej. Do ich produkcji uzyto wielowarstwowego wiékna szklanego, co
gwarantuje duza sztywnos¢ i wytrzymatos¢ mechaniczna. Klasyczny czarny kolor i estetyczne wykonanie pozwalajg na
stosowanie ich w hotelach, restauracjach jak i barach. Rant zabezpieczajgcy przed wypadnieciem produktu oraz specjalna
antyposlizgowa powierzchnia, zapobiegaja przesuwaniu sie produktéw i zmniejszajg ryzyko ich zeslizgniecia. Tace YATO sa
tatwe do utrzymania w czystosci. Dozwolone jest mycie ich ogdélnodostepnymi w gastronomii sSrodkami czystosci. Mimo, ze
tace s wodoodporne, niezalecane jest ich mycie w zmywarkach gdyz agresywne $rodki czyszczgce moga uszkodzi¢ ich

powierzchnie.
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